1

5

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2016  № 1602
Валдай

О признании утратившим силу административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация и проведение соревнований и физкультурно-
спортивных мероприятий на территории Валдайского
муниципального района»

    	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение соревнований и физкультурно-спортивных мероприятий на территории Валдайского муниципального района», утвержденный распоряжением Администрации Валдайского муниципального района от 02.04.2012 № 83-рз.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ